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Bu doküman, Dr. Dilek Aslan ve Dr. Tülay Bağcı Bosi tarafından 16.10.2020 tarihinde hazırlanmıştır. 
Bu bilgilendirme notunun aşağıda belirtilen şekilde kaynak gösterilmek şartıyla yazılı, elektronik, vb ortamlar kullanılması önerilmektedir: 

Aslan D, Bağcı Bosi T. Dünya Gıda Günü-HÜTF Halk Sağlığı AD Toplum İçin Bilgilendirme Serisi-3 [Internet] 
http://www.halksagligi.hacettepe.edu.tr/  Erişim: 16.10.2020. 
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Dünya Gıda Günü, Uluslararası Gıda ve Tarım Organizasyonu tarafından her yıl bir 
tema belirlenerek Dünya’da sağlıklı belenmeye dikkat çekilen evrensel bir gündür. 
2020 yılında, açlıkla mücadeleye ve herkes için sağlıklı, güvenli gıdanın 
sağlanmasına olan ihtiyaca bir kez daha vurgu yapılmıştır.1 Dünya Gıda Günü’nün 
2020 yılı ana teması FAO ve Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından da ilan edildiği üzere;2 “Büyütelim, Besleyelim; Hep Birlikte 

Sürdürelim. Eylemlerimiz Geleceğimizdir”3 olmuştur. 
 

Bu yıl yaşanılan Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) sağlıklı gıdaya erişim 
konusundaki sorunlara ek yük(ler) getirmiştir. Pandemiden en çok etkilenen 
yoksul ve savunmasız gruplar için sağlıklı gıdaya ulaşımdaki zorluklar artmıştır. 
Tüm bu güçlüklerle beraber, çözümler olanaklıdır. 
 
Dünya Gıda Günü nedeniyle öncelikli öneriler aşağıdaki şekilde sunulmaktadır: 
 

1. Toplumların ve özellikle de en savunmasız olanların bu gibi krizlerden 
çıkabilmeleri, iklim değişimi ve neden olduğu krizlere bağlı yaşanılan 
sorunlarla baş edebilmeleri için sağlıklı gıda ve gıda sistemleri ulaşılabilir 
(erişilebilir) ve sürdürülebilir olmalıdır. 

a. Bu konuda küresel düzeyde dayanışmaya ihtiyaç vardır. 
2. Sosyal koruma mekanizmaları ve dijital ortamların yarattığı “yeni” 

durumların yanı sıra, doğal kaynakların korunması için sürdürülebilir iyi 
tarım uygulamaları da öncelik verilecek konular arasında olmalıdır.  

 

 
Unutmayalım; 

Eylemlerimiz geleceğimizdir. 

 
1 Friends of World Food Day. http://www.fao.org/world-food-day/wfd-friends/en/ 16.10.2020. 
2 http://www.fao.org/world-food-day/themes/en/ 16.10.2020. 
3 http://www.fao.org/turkey/news/detail-events/en/c/1314022/ 16.10.2020. 
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